
atat~ jam/oin► 
N DODATE K Č. 1 

' J . S MLOUVY  O DÍLO č.23-22 

ze dne 13.10.2023 uzavřený dle §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů na provedení díla, a to: 

„UI. Za Dědinou, Uherské Hradiště" 

Objednatel 
náz ev :  

z as t oupené:  
I Č:  
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Michaela J anečková, odbor investic, tel.572 525 275 
mobil: 739 488 560, e-mail: michaela.ianeckova(a?mesto-uh.cz 

(dále jen „objednatel )̀ 

a 

Zhotovitel 
náz ev :  
s í dl o:  

zapsán v obchodním či jiném 
z as t oupen:  

I Č:  
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

TUFÍR  spol. s r.o. 
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice 

veřejném rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C , vložka 40619 
Ing. Michalem Kudělkou, jednatelem společnosti 
724 122 307, kudelka@ tufir.cz 
26263718 
CZ26263718 
Komerční banka, a.s. 
43-7587730257/0100 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Petr J egla 
mobil: 739 053 377, e-mail: jegla@ _ tufir.cz, priprava@ tufir.cz 

(dále jen „zhotovitel") 

Č lánek I. 
Prohlášení stran 

1. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 13.10.2023 uzavřely smlouvu o dílo č.23-
22 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla „Ul. Za Dědinou, Uherské Hradiště". 

2. V souladu s článkem XIII. smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům. 

 



Článek II 

 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení dílčího a konečného termínu dokončení díla a také 
navýšení celkové ceny díla o provedené vícepráce a to z důvodů, které nebylo možné při zadání 
veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné provedení 
díla. 

Při přípravných pracích byla zjištěna kolize s vedením kabelu nízkého napětí, jehož krytí 
neodpovídalo předpokladu, ze kterého se, na základě dostupných informaci, vycházelo 
v projektové dokumentaci. Tato skutečnost vyvolala nutnost provést přeložku tohoto vedení, což 
zapříčinilo nemožnost provádění prací v místě těchto prací. Z tohoto důvodu se posouvají dílčí a 
celkové termíny pro dokončení díla. 

K navýšení díla dochází z důvodu nutnosti provedení dodatečných víceprací a ménéprací, 
nutných k řádnému dokončení celého díla. Tyto práce nebyly v době zadávání veřejné zakázky 
známy. 

Podrobný popis položek ménéprací a víceprací je uveden ve zménovém listu č. 1 a položkovém 
rozpočtu, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1. 

2. Na základě tohoto Dodatku Č. 1 se mění smlouva následovné: 

A) Mění se článek III. „Termíny plnění", konkrétně její odstavec 111.2. S mlouvy o dílo a 
nahrazuje se novým zněním následovně: 

2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozději 
do 30 týdnů od podpisu smlouvy (10.05.2024). Di/Čí termín dokončení - dokončeni finální 
vrstvy z asfaltobetonu v termínu nejpozději do 28 týdnů od podpisu smlouvy (26.04.2024). 

B) Mění se článek IV. „Cena díla", konkrétně její odstavec IV.1. S mlouvy o dílo a nahrazuje 
se novým zněním následovně: 

Původní cena díla: 
Cena bez DPH 4 619 147,87 Kč 
DPH 21 % 970 021,05 Kč 
Cena včetně DPH 5 589 168,92 Kč 

Navýšení ceny dle tohoto Dodatku č. 1 0 214 638,02 Kč bez DPH 

Nová cena díla: 
Cena bez DPH 4 833 785,89 Kč 
DPH 21 % 1 015 095,04 Kč 
Cena včetně DPH 5 848 880,93 Kč 

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny. 

 



 

za Zhotovitele —  razítko a podpis 
Ing. Michal Kudělka 
J ednatel společnosti 

za Objednatele - razítko a podpis 
Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

Č lánek lil. 
Závěrečné ujednání 

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. 

2. S mluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

3. Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavřeni dodatku ke smlouvě Č. 2023/0838/OIN bylo 
rozhodnuto v souladu s usnesením R ady města Uherské Hradiště Č. 348/26/R M/2023 ze dne 
9.10.2023. 

V Uherském Hradišti dne  18 _12-  J 23 V Kunovicích dne  ‚'' 



ZMĚNOVÝ LIS T Č . 1 

Akce: „UI. Za Dědinou, Uherské Hradiště" 

S mlouva o dílo č. 23-22 ze dne 13.10.2023 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou —  starostou města 
IČ : 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Michaela J anečková 

Zhotovitel: TUFÍR , spol. s r.o. 
Na Drahách 881, 686 04 Kunovice 

zastoupen: Ing. Michal Kudělka, jednatel 
IČ : 26263718 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr J egla 

Projektant/ AD: NE LL PR OJ E KT s.r.o. 
Kvítková 3687, 760 01 Zlín 

zastoupen: Ing. Karel Kuchař 
IČ : 29209081 
Výkonem AD byl pověřen: Ing. Aleš Trněný 

TDO: J an Vaculík 
Hostějov 26, 687 41 Hostějov 

IČ : 15252001 
ve věcech technických je oprávněn jednat: J an Vaculík 

Cena díla 
Celkové náklady akce dle S oD: 4 619 147,87 Kč bez DPH 

1. Objekt a oddíl stavby: 

S O 1 Vedlejší rozpočtové náklady 
S O 2 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

2. Popis změny: 

• ZM 01 —  2.10 D+M zákopových souprav:  
- Dle požadavku VAK byly vyměněny zákopové soupravy vodovodu (teleskopické za pevné). 

Dle zápisu z kontrolního dne Č. 2 ze dne 31.10.2023 

Cena vícepráce bez DPH čin( 50 551,80 Kč 
Celková cena ZM 01 bez DPH činí 50 551,80 Kč 

• ZM 02-2.11 retardér - změna:  
- Zpomalovací pruh bude nově namísto asfaltobetonu celý zadlážděn žulovou kostkou. 
Dle zápisu z kontrolního dne č.4 ze dne 14.11.2023 

Cena vícepráce bez DPH čin( 40 964,00 Kč 
Cena méněpráce bez DPH činí - 22 267,00 Kč 
Celková cena ZM 02 bez DPH činí 18 697,00 Kč 

1 



• ZM 03 - 2.2 záměna dlažby za veqetační dlažbu, záměna skladby podloží:  
-&  Vzhledem k nesouladu výkresové a textové části projektové dokumentace s položkovým 

rozpočtem bylo skutečné provedení dle projektové dokumentace, což vyvolalo náklady 
Dle zápisu z kontrolního dne č.1 ze dne 24.10.2023 

Cena vícepráce bez DPH čin( 204 227,70 Kč 
Cena méněpráce bez DPH činí - 235 296,00 Kč 
Celková cena ZM 03 bez DPH činí - 31 068,30 Kč 

• ZM 04—  2.3 vsak garantia:  
-&  V projektové dokumentaci byly zamýšleny uliční vpusti v místech, kde ve skutečnosti 

nevede kanalizační přípojka. Vzhledem k nutnosti řešení odvodnění komunikace bylo 
navrženo odvodnění prostřednictvím vsakovacích bloků. 

Dle zápisu z kontrolního dne Č. 2,3 ze dne 31.10.2023, 7.11.2023 

Cena vícepráce bez DPH čin( 86 838,60 Kč 
Celková cena ZM 04 bez DPH činí 86 838,16 Kč 

• ZM 05—  2.5 změna podkladních vrstev:  
-&  Vzhledem k nemožnosti provedení asfaltové vrstvy kvůli nepřízni počasí, bude vyměněna 

vrstva ŠCM ti. 15 cm za vrstvu z kameniva zpevněného cementem S C 8/10 ti. 15 cm -
z důvodu lepší odolnosti a udržovatelnosti. 

- Vzhledem k mrazivému počasí nelze pokládat vrstvu KS C v komunikaci. Byla navržena 
varianta nahradit KS C (ti. 15 cm) štěrkodrtí tl. 13 cm a zesílením vrstvy ACP o 2 cm. 

Dle zápisu z kontrolního dne č. 4 a 6 ze dne 14.11.2023 a 28.11.2023 

Cena vícepráce bez DPH čin( 459 606,28 Kč 
Cena méněpráce bez DPH činí -421 705,00 Kč 
Celková cena ZM 05 bez DPH činí 37 901,28 Kč 

• ZM 06—  2.6 chránička S ITE L:  
-&  V rámci stavby byla položena chránička pro vedení NN, která prochází pod obratištěm 

komunikace - jedná se o koordinaci s jinou investiční akcí, která se v nejbližší době 
očekává. 

Dle zápisu z kontrolního dne Č. 3 ze dne 7.11.2023 

Cena vícepráce bez DPH činí 16 399,38 Kč 
Celková cena ZM 06 bez DPH činí 16 399,38 Kč 

• ZM 07 —  2.7 změna podloží - recyklát:  
-&  Vzhledem k tomu, že byla provedena statická zatěžovací zkouška s nevyhovujícím 

výsledkem, byla provedena sanace zemní pláně (v PD se předpokládalo). Zhotovitel měl 
k dispozici betonový recyklát, který má stejné vlastnosti, aleje levnější. 

Dle zápisu z kontrolního dne Č. 1 ze dne 24.10.2023 

Cena vícepráce bez DPH čin( 104 817,60 Kč 
Cena méněpráce bez DPH čin( -136 262,88 Kč 
Celková cena ZM 07 bez DPH činí - 31 445,28 Kč 

2 

1 



 

objednatel 

projektan 

• ZM 08 —  2.8 přeložka kabelu E G.D:  
- V trase parkovacích pruhů a vjezdů se nachází v hloubce 60-70 cm kabely NN. E G.D má 

nový požadavek —  uložit kabely do chrániček a uložit je 1 m pod niveletu parkovacích 
stání. Práce probíhaly ve spolupráci s E G.D. 

Dle zápisu z kontrolního dne Č. 2 ze dne 31.10.2023 

Cena vícepráce bez DPH činí 
Celková cena ZM 08 bez DPH činí 

66 763,98 Kč 
66 763,98 Kč 

3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 

Cenová nabldka zpracovaná firmou TUFIR  spol. s r.o., Na Drahách 881, 68604 Kunovice 

Podrobně viz příloha rozpočet 

4. R ekapitulace nákladů: 

Cena díla bez DPH dle S oD 4 619 147,87 Kč 

Náklady dle změnového listu č.1: 
Cena celkem bez DPH dle ZL 01 214 638,02 Kč 

Cena celkem bez DPH: 
Cena 21 % DPH: 
Cena celkem vč. 21% DPH: 

5. Závěr: 

4 833 785,89 Kč 
1 015 095,04 Kč 
5 848 880,93 Kč 

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti, dne  %:. 9_2  9 

TDO 

3 



Položkový rozpočet stavby 

S tavba: B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Zhotovitel: TUFÍR , spol. s r.o. 

Na Drahách 881 

I ČO:  26263718 

DI Č:  CZ26263718 
68604 Kunovice 

Vypracoval: 

R oz.is cen Celkem 
HS V 202 058,02 

PS V 0,00 

MON 12 580,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 214 638,02 

R ekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

S nížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 214 638,02 CZK 

Základní DPH 21 % 45 073,98 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

V  UW-4kj77 dne ýď í 2010 

 

Za objednatele zhotovitelle r.o. 

  

S tránka 1 z 11 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Číslo Název 

R ekapitulace dílčích částí 
Základ pro 

sníženou DPH  
Základ pro základní 

DPH DPH celkem  Cena celkem oba 

UL. ZA DE DINOU, UHE R S KÉ  
HR ADIŠTĚ 

259 712,01 10 45 073,99 214 638,02 0,00 2 

5 10 D+M zákopových souprav  9 835,00  2 065,35  11 900,35 0,00 

9 retarder - zmena  0,00  18 697,00  3 926, 37  22 623,37 11 

záměna dlažby za vegetační dlažbu, 
změna skladby podloží 

vsak garantia  

-31 068,30 

86 838,16  

-6 524,34 

18 236,01  

-37 592,64 

105 074,17 

-14 

40 

0,00 

0,00 

2 

3 

záměna šcm za ksc, šd a 
asfaltobeton navíc  

45 860,55 18 7 959,27 37 901, 28 0,00 5 

8 chránička S ITE L  0, 00  16 399,38  3 443,87  19 843,25 6 

-15 změna podloží -recyklát  -31 445,28  -6 603,51  -38 048,79 7 0,00 

31 přeložka kabelu E G.D  66 763,98  14 020,44  80 784,42 0,00 8 

výměna zákopových souprav - 
zemní práce  

49 267,33 19 8 550,53 40 716,80 0,00 9 

Celkem za stavbu 0,00 214 638,02 45 073,99 259 712,01 100 

R ekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

Zemní práce HS V 113 064,99 52,7 1 

29,2 62 743,98 HS V Základy a zvláštní zakládání 2 

6 425,47 3,0 HS V Vodorovné konstrukce 4 

Komunikace HS V 18 190,20  8,5 5 

Doplňující práce na komunikaci HS V 91 52,50 0,0 

0,7 1 580,88 HS V S taveništní přesun hmot 99 

5,9 12 580,00 M0N Montáže potrubí M23 

Cena celkem 214 638,02 100,0 

Zpracováno programem aUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 2 z 11 

 



MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 

1 230220001 

10 D+M zákopových souprav R : 

Číslo položky Název položky 
Díl: M23 Montáže potrubí 

Montáž zemni soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 577,00 5,00000 
42293140 HAWLE  souprava zemní Č. 9601-voda, L = 1,3 - 1,8 m 2 kus 5,00000 1 390,00 6950,00 

P.Č . 
9 835,00 

2 885,00 

  Položkový rozpočet   
S : 623-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 
  

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ O:2 
   

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 3 z 11 



Položkový rozpočet 

B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R  11 retarder - zmena 

 

S : 

O:2 

Číslo položky 
Díl: 5  

Název položky 
Komunikace  

MJ  Množství  Cena / MJ   Celkem 
18 644,50 

p.č. 

m2 -14,00000 521,00 -7294,00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, 
plochy 201-1000 m2 
Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 

565141111 1 

-336,00 24,00 -14,00000 m2 573231111 2 
403,00 -5642,00 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm, plochy m2 

201-1000 m2 
-14,00000 577132211 3 

m2 921,00 591241111  Kladeni dlažby drobné kostky, lože z MC ti. 5 cm  14,00000  12 894,00 4 
m2 1150,00 58380120.A  Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2, štípaná  18,90000  21 735,00 5 
kus 155,00 -2712,50 59217421  Obrubník chodnikový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní  -17,50000 6 

52,50 Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
m 916261111  Osazen( obruby z kostek drobných, $ boční opěrou  6335,00 7 35,00000 181,00 
m 359,00 917862111  Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lo₹e z C  12/15  -17,50000  -6 282,50 8 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 4 z 11 



                                    

                    
Číslo položky 

               
P.Č .    Název položky                  MJ    Množství   Cena / MJ    Celkem                                                                                  
Díl: 5 

1 564841111 
Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm 316,80000 m2 158,00 

596921191 Příplatek za výpl.spár veg.bet,dlaždic,bez dodávky 1 335,00 6 336,23 2 m3 4,74624 
583324831 Kamenivo těžené 4/8 Tovačov, OLK 9,49248 9 454,51 3 t 996,00 
567122111 Podklad z kameniva zpev.cementem S C C8/10 tl.12 cm -316,80000 -131 472,00 4 m2 415, 00 

59245030R 1 Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní -296,64000 -103 824,00 5 m2 350,00 
592452620 Dlažba KAR O standard přírodní 200 x 200 x 80 mm 296,64000 138 382,56 6 m2 466.50 

-31 068,30 
50 054,40 

Položkový rozpočet 
B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R : 2 záměna dlažby za vegetační dlažbu, změna skladby podloží 

O: 2 

S : 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 5 z 11 



Položkový rozpočet 
B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R : 3 vsak garantia 

Název položky 
Zemní práce 
Hlouben( nezapaž, jam hor.3 do 100 m3, S TR OJ NĚ 

MJ  

m3 

Množství 

9,63900 

Cena / MJ  

159,50 

Celkem 

22 513,30 
1 537,42 

Díl: 99 
15 998276101 

J  

S : 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ O:2 

Číslo položky P.Č . 
Díl: 1 

1 131201111 
2 Příplatek za lepivost - hlouben( nezap.jam v hor.3 131201119 m3 9,63900 28,40 273,75 
3 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 162701105 m3 9,63900 323,00 3113,40 

4 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 9,63900 90,00 867,51 
171201201 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 5 m3 9,63900 20,00 192,78 

6 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 4,60500 706,00 3251,13 
7 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 9,63900 550,00 5301,45 
8 583326831 Kamenivo těžené 16/32 Tovačov, OLK t 9,21000 866,00 7 975,86 

62 743,98 Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
s 213151111 Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 I kus 57,00000 127,50 7267,50 

10 213151121 Obaleni vsakovacích bloků geotextílií m2 26,78400 30,40 814,23 
11 28697912 Tělo vsakovacího bloku Garantia ecobloc inspect kus 36,00000 1173,00 42 228,00 
12 28697913 Dno vsakovacího bloku Garantia ecobloc inspect kus 12,00000 599,00 7 188,00 
13 28697914 Zakončení vsak. bloku Garantia ecobloc inspect sada 9,00000 399,00 3591,00 
14 69370522 Geotextilie MOKR UTE X HQ PP 300 g/m2 do 6 m m2 32,14080 51,50 1 655,25 

S taveništní přesun hmot 1 584  
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 9,58108 165,00 1 580,88 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 6 z 11 

 



R : 5 

Množství 

40,040001 

2 167101102 

Díl: 5 Komunikace 

Položkový rozpočet 
B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ O: 2 

S : 

Cena / MJ  

92,00 

Číslo položky 
Díl: 1 

I  16250110 

564841112 
565141111 

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnéní tloušt'ky 13 cm 
Podklad zobal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, 
plochy 201-1000 m2 

40,04000 

308,00000 
-280,00000 

3 603,60 

30 614,00 
64 372,00 

-145 880,00 

m3 90,00 

3 m2 209,00 
4 m2 521,00 

Podklad zobal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm 
plochy 201-1000 m2 

280,00000 194 600,00 5 m2 695,00 565161211 

567122114 Podklad z kameniva zpev.cementem S C C8/10 tl.15 cm 341,00000 193 347,00 6 m2 567,00 

567411115 Podklad ze štěrku vyplněného maltou ŠCM, ti 150 mm 649,00000 -275 825,00 7 m2 -425,00 

P.Č . MJ  

m3 

Celkem 
7 287,28 

3 683,68 

Název položky 
Zemní práce 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 
nosnost 30 t 

záměna šcm za ksc, šd a asfaltobeton navíc 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 7 z 11 



Název položky 
Zemní práce 
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, S TR OJ NĚ 

MJ  

m3 

Množství 

4,27200 

Cena / MJ  

595,00 

Celkem 
12 421,91 

2541,84 

Díl: 4 
8 451573111 

Položkový rozpočet 
B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R : 6 chránička S ITE L 

S : 

O: 2 

Číslo položky 
Díl: 1 

1 132201111 

p.č. 

2 162701105  Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,27200 323,00 1 379,86 

3 167101102  Nakládán( výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 4,27200 90,00 384,48 
4 171201201  Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4,27200 20,00 85,44 
5 175101101 m3 3,20400 Obsyp potrubí bez prohozen( sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 
1 483,00  4 687,45 

6 m3 550,00 199000002  Poplatek za skládku horniny 1-4  4,27200  2 349,60 
7 583412034 t Kamenivo drcené frakce 0/4 B 

Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm  

2,13600 

1,06800 1154,00  

993,24 

1 232 
465,00 

1 232,47 m3 

Díl: M23 
230191017 

Montáže potrubí 
Uloženi chráničky ve výkopu PE  110x6,3mm  18,00000 

2 74 
1 758,60 9 m 97,70 

10 3457114705  Trubka kabelová chránička KOPOFLE X KF  09110  18,00000 m 54,80 986,40 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 8 z 11 



                    
Číslo položky 

               
P.Č .    Název položky   MJ    Množství   Cena / MJ    Celkem                                                     

Zemní práce 
Kamenivo drcené frakce 0/150 Zlinský kraj 

-31 445,28 
-136 262,88 

R ecyklát betonový 524.08800 200,00 104 817,60 

 

2'i59691002.A 

 

260.00 -524,08800 
Dil: 1 

1 583417034R 1 

S : B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

0:2 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

R . 7 změna podloží -recyklát 

Položkový rozpočet 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 9 z 11 



Položkový rozpočet 
B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

S : 

 

O:2 

R : 8 přeložka kabelu E G.D 

R Č. Číslo položky Název položky MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 
Díl: 1 Zemní práce 61 570,98 

1 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, S TR OJ NĚ m3 18,00000 595,00 10 710,00 

2 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 18,00000 323,00 5814,00 

3 167101102 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 18,00000 90,00 1 620,00 
4 171201201 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 18,00000 20,00 360,00 
5 175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním m3 13,86000 1 463,00 20 277,18 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 
6 199000002 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 18,00000 550,00 9900,00 
7 583412034 Kamenivo drcené frakce 0/4 B t 27,72000 465,00 12 889,80 

Dli: 4 VodorOvnÓ konstrukce - 5193,00 
8 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 4,50000 1 154,00 5193,00 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 10 z 11 

 



S : B23-22 UL. ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

O: 2 UL ZA DĚDINOU, UHE R S KÉ  HR ADIŠTĚ 

výměna zákopových souprav - zemní práce R : 9 

Název položky 
Zemní práce 
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedeni 

MJ  

m3 

Množství 

9,50400 

Cena / MJ  

833,00 

Celkem 
40 716,80 

791683 

Položkový rozpočet 

Číslo položky 
Díl: 1 

1 130001101 

P.Č . 

2 131201110  Hloubení nezapa₹. jam hor.3 do 50 m3, S TR OJ NĚ  4015,44 m3 9,50400 422,50 
3 131201209  Příplatek za lepivost - hloubeni zapa₹.jam v hor.3 m3 9,50400 68,40 650,07 
4 162701105  Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 9,50400 323,00 3069,79 

5 167101102  Nakládání výkopku z hor.1.4 v množství nad 100 m3 m3 9,50400 90,00 855,36 
6 171201201  Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 9,50400 20,00 190,08 
7 175101101  Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopískulrakce 0-22  mm  
1 463,00  1 755,60 m3 1, 20000 

8 175101201  Obsyp objektu bez prohození sypaniny  8,30400  1 037,00  8611,25 m3 
9 199000002  Poplatek za skládku horniny 1-4  9,50400  5 227,20 m3 550,00 

10 583412034  Kamenivo drcené frakce 0/4 B  2,40000  1116,00 t 465,00 
11 58344198  Štěrkodrtě frakce 0-63 B  14,94720  7309,18 t 489,00 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 11 z 11 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

